OFÍCIO PRESIDENTE nº 920/2011
São Roque, 08 de dezembro de 2011.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Conforme solicitado pelo Gabinete da Prefeitura através do Ofício nº 1059/2011-GP, procedo à devolução do Projeto de Lei nº 110/2011-E, de 30/11/2011, que "Dispõe sobre a jornada de trabalho 12x36 e dá outras providências".

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE – TIO MILTON
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 08/12/2011 - 14:30:50 07783/2011
/mabc